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
жектор, на ходу, снят с уче-
та. Можно на запчасти. 
8(960)558-56-19

…КАМАЗ 6520 самосвал; 
сельхозоборудование для 
трактора Т-25: культиватор 
сплошной обработки, одно-
корпусный плуг. 8(980)303-12-
50.  (4)

…ЛУАЗ 969М. 50 000 р., торг. 
8(999)220-41-19

…УАЗ 2002 г.в. Полное рабо-
чее состояние. 80 000 р., торг. 
8(920)843-16-26

…ЗЕРНОВОЙ КОМБАЙН 
«НИВА» по запчастям. 
8(962)143-14-38

…прицеп 2 ПТС-4, прицеп 
самосвальный ЗИЛ-130, куль-
тиватор КОН 2.8 (для тракто-
ра МТЗ-80, Т-25), дисковая 
борона БДТ-3 (для тракто-
ра МТЗ-80, Т-25), культива-
тор-лущильник, плуг ПЛН-
3 (для трактора МТЗ-80), 
плуг ПЛН-5 (для трактора 
МТЗ-1221, Т-150), бульдо-
зер ДТ-75. 8(900)370-21-21, 
8(906)500-73-48.  (2)

…TOYOTA CAMRY 2010 г.в. 
Пробег 133 т.км., АКПП, в хо-
рошем состоянии. 8(920)844-
81-22.  (2)

…насос (ручной) для за-
правки дизельным топливом 
тракторов, комбайнов. Цена в 
комплекте со шлангами 5 000 
р. 8(906)695-28-00.  (3)

…новый адаптер к мотобло-
ку, недорого. 8(900)359-57-86

…на КАМАЗ: два моста в 
сборе, двигатель, коробка в 
сборе. 8(953)280-59-95.  (5)  

…запчасти на Газ-53: порш-
невая в сборе, передняя рес-
сора, диск ведомый, корзина, 
карданный вал. 8(950)695-31-
51.  (1)

…б/у резина R16. Цена дого-
ворная. 8(953)276-66-46.  (2)

…б/у резина - дешево, дви-
гатель в разобранном состо-
янии на Мерседес Спринтер. 
8(910)332-13-91

…летняя резина на дисках 
«КАМА-217» 175/65 R14. 
Мало б/у, отбалансирована. 

8(905)102-95-62.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Калинина, 12, к. 10, 27,7 
м.кв. 390 000 р., торг. Возмож-
но за мат. кап. 8(965)389-02-
52.  (6)

…КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа. 8(920)601-
27-62.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв. 8(960)553-40-82.  
(1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42, 2 эт. Возможно за мат.кап. 
8(953)288-52-20

…срочно КВАРТИРА в 
4-квартирном доме. Газ, вода. 
8(903)819-56-49.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА на Мас-
ленке. 39 м.кв., частично с 
мебелью. 8(909)243-49-66.  
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. 1 эт., евроокна, 
застекленный балкон. 1 050 
000 р. Или обменяю на 2-ком. 
квартиру в р-не Октябрьской 
школы с доплатой. 8(910)743-
65-01.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 2 эт., 32 м.кв. 
8(953)271-04-91, 8(910)297-
24-07.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-
46.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 
8(950)692-23-42

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 8. Угловая, 
центр города (удобно под 
офис или магазин). 8(910)297-
94-09.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Гагарина, 2. 2 эт., средний 
подъезд, лоджия, окна ПВХ. 1 
550 000 р., торг при осмотре. 
8(953)298-85-99.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейской, 24. 
8(906)699-66-02.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА. Недоро-
го. 8(953)273-71-51.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА на-
против м. «Журавли». 1 эт.; 
инвалидная коляска б/у. 
8(915)800-39-20

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 5 эт. 8(905)054-78-
05

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр го-
рода). Возможно под офис 
или магазин. Не угловая, 
окна ПВХ (выходят на рынок), 
ванна, новая колонка, сарай. 
8(906)503-52-80

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
в п. Десятуха. Не угловая, 
теплая, отдельный вход. 
8(905)104-33-52.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса, 96. Со всеми удоб-
ствами,  41,9 м.кв. 900 000 р., 
торг. 8(953)289-66-29.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск (центр). 8(930)821-43-

32.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА. 2 эт. 
8(999)620-90-68

…3-ком. КВАРТИРА. 89 м.кв., 
индивидуальное отопление, 
отдельный вход, рядом гараж. 
8(905)174-13-63.  (5)

…3-ком. КВАРТИРА. 85,6 
м.кв., без отделки. 8(920)838-
59-61.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-
дуальное отопление, неболь-
шой участок, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-
42-35.  (8)

…3-ком. КВАРТИРА в 4-квар-
тирном доме. 70,6 м.кв., газ, 
вода, надворные постройки, 
участок. 8(960)547-00-38

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 50. Индив. ото-
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